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Peab bygger ut Vombverket till Sydvatten 
 

Peab har fått uppdraget att bygga en ny produktionslinje för rening av råvatten på Vombverket 
i Skåne. Beställare är Sydvatten AB och kontraktssumman uppgår till 150 miljoner svenska 
kronor.  
 
I projektet ingår det att bygga en ny processbyggnad med tillhörande produktionslinje för att producera 
rent och färskt dricksvatten. Det sker genom en konstgjord infiltration som görs enligt samma princip 
som den naturliga processen då regnvatten sakta rinner igenom markens olika sand och gruslager för 
att så småningom bilda grundvatten. Den nya linjen förbättrar produktionskapaciteten på Vombverket 
och kompletterar de andra tre produktionslinjerna för att säkerställa produktionen av högkvalitativt 
dricksvatten till kommunerna och deras framtida behov. I projektet ingår även tillhörande markarbeten 
och yttre VA-ledningar. 

– Vi ser fram emot att tillsammans med Sydvatten färdigställa ett viktigt steg i den planerade 
utbyggnaden på vattenverket. Som samhällsbyggare är vi givetvis mycket stolta över att vara med och 
bidra till en säker och trygg dricksvattenförsörjning till invånarna i Skåne, säger Göran Wiking, 
regionchef på Peab. 

– Sydvatten arbetar för en mer hållbar vattenanvändning ur flera perspektiv. Detta är en viktig 
utbyggnad både med tanke på kapacitet och redundans för bolagets delägarkommuner” säger Fredrik 
Olsson, projektledare på Sydvatten. 

Vombverket producerar i dagsläget cirka 1000 liter vatten per sekund och levererar färskt dricksvatten 
till Burlöv, Malmö, Staffanstorp, Svedala, Vellinge och delar av Lund och Eslöv. 

Uppdraget är en totalentreprenad med byggstart i oktober 2020 och beräknas vara klart i slutet av 
2022. 

Projektet orderanmäls i det tredje kvartalet. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Göran Wiking, regionchef Peab, 0733 37 47 48 

Juha Hartomaa, IR-chef Peab, 072 533 31 45 

 

 

 

Peab är ett av Nordens ledande bygg- och anläggningsföretag med cirka 17 000 anställda och en omsättning på 
56 miljarder kronor. Koncernen har strategiskt placerade kontor i Sverige, Norge, Finland och Danmark. 
Huvudkontoret är beläget i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är börsnoterad vid NASDAQ Stockholm. 
 


